



CORONA REGLER FÖR MATCHER I HALL OF FLAME

Ansvarig för att dessa regler följs är det lag som har hemmamatch vid varje tidpunkt.

Bemanning i hallen

Förutom sekretariat skall varje lag ha två matchvärdar på plats.

Publik under match

Styrelsen har beslutat att tillåta max 20 personer i publiken under pågående match. Av de 20 publikplatserna skall 10 reserveras för bortalaget. Nyttjar inte bortalaget sin 10 platser kan överskjutande platser fyllas på av hemmalagets publik.

Som publik räknas alla som inte är uppskrivna på matchprotokollet, sitter i sekretariatet, dömer matchen eller är matchvärdar.

Matchvärd skall se till att hemma och bortapublik tar varsin sida av mittlinjen i hallen. Publik skall även spridas ut efter långsidan med distans. Det är matchvärd's uppgift att meddela och styra upp detta.

Café under matcher

Styrelsen har beslutat att Café ej tillåts under någon match i Hall of Flame.

Ankomsttid till hallen

Lag som skall spela match får tidigast gå in i hallen 45 min innan matchstart. Detta gäller både hemma och bortalag. Kommer något lag tidigare får de vänta utanför hallen.

Omlädningsrum

Får endast nyttjas för samling innan match. Duschning i omlädningsrum efter match är ej tillåten. När lag anländer till hallen skall hemmalaget visas in i herrarnas omlädningsrum och bortalaget i damernas omlädningsrum. Matchvärd ansvarar för att detta sker. Lagen skall stanna i sitt omlädningsrum ända tills det är dags att gå upp i hallen för match. När lag lämnar omlädningsrum tar de med alla sina saker upp o hallen och placerar dem i hörnet vid sin kortsida.

Information till motståndarlag

Det är varje lags uppgift att förmedla till motståndarlaget vad som gäller angående publik, ankomsttid till hall och omlädningsrum mm i god tid innan match spelas.

Under pågående match

Dörr in till hallen ifrån trapphus skall hållas stängd när match pågår och inga personer får samlas i utrymmet ovanför trappan under pågående match. Publik, spelare och övriga i hallen tillåts gå ut och fylla vatten samt använda wc, men matchvärd skall se till att onödig trängsel ej uppstår.

När match spelats färdigt

När matchen är slut skall matchvärd och sekretariatspersonal se till att ingen som befinner sig i hallen lämnar via trapphuset. Den bortre nödutrymningsdörren (den vid hörnet närmast parkeringen) öppnas istället och publik, spelande lag, domare mfl släpps ut genom denna dörr. Spelande lag får därför byta om eller dra på sig överdragskläderna i hallen.

OBSERVERA! Innan dörren öppnas skall följande nummer ringas och det skall meddelas brandmännen att dörren öppnas så att de kan nolla larmet som går inne hos dem **072-574 29 40.**

Det lag som har första matchen borde kunna meddela för samtliga matcher den dagen men vi får återkomma om detta.

Start av nästa match

Först när hallen är helt tom på publik, spelare, ledare och andra som inte skall vara kvar för att döma, vara matchvärd eller sitta i sekretariat släpps nästkommande lag upp. Matchvärd meddelar då ett lag i taget att de kan lämna sitt omklädningsrum och gå upp i hallen. När båda lagen är uppe i hallen släpps publik upp. Först bortalagets publik och därefter hemmalagets.

Detta innebär att matchvärdar för pågående match och värdar för kommande match stämmer av med varandra innan lag släpps upp i hallen.

Först när båda lagen och publik släppts upp i hallen tillåts nästkommande lag komma in foajen och omklädningsrummen. Om lagen följer regeln om ankomst tidigast 45 min innan matchstart bör inte detta bli något problem.

Praktiska tips

- Meddela de lag som är i omklädningsrummen 5-10 min innan de kan gå upp så att de kan samla ihop sina saker och vara beredda. Detta för att snabba på flytten från omklädningsrummet till hallen.
- Meddela även lagen innan matchen påbörjas att de inte får gå ner via trappan och att de måste försöka skynda sig att samla ihop sina saker och lämna hallen efter att matchen är klar.
- Försök vara 2 matchvärdar på varje match så att en kan hålla koll på dörren in till hallen och en hålla koll nere vid omklädningsrummen och dörren utifrån in i arenan.

Reglers giltighet

Dessa regler gäller tills vidare ända tills styrelsen meddelar annat och de omfattar samtliga matcher som spelas i Hall of Flame. Gäller med andra ord både seriematcher och träningsmatcher.

Styrelsen

FBC Vinga